Министерство

градостроительнойдеятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________      №________________
г. Нижний Новгород

В соответствии со статьями 82 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Законом Нижегородской области от 23 декабря 2014 г. № 197-З

«О перераспределении отдельных полномочий между органами местного

самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и

органами государственной власти Нижегородской области», Положением о

министерстве градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства

Нижегородской области от 16 апреля 2020 г. № 308 (с изменениями), и в связи с

допущенной технической ошибкой  п р и к а з ы в а ю:

1. Изложить пункт 1.5 приказа министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций Нижегородской области от 20 сентября

2023 г. № 04-14/2 «О подготовке предложений о внесении изменений в

Генеральный план городского округа город Бор Нижегородской области,

утвержденный решением Совета депутатов городского округа город Бор

Нижегородской области от 25 декабря 2012 г. № 113» в следующей редакции:

«1.5. Исключения водного объекта в районе земельного участка с

кадастровым номером 52:20:1800001:6330, расположенного по адресу:

Нижегородская область, городской округ город Бор, город Бор, п. Октябрьский,

29 сентября 2023 г.    04-14/3

 О внесении изменений в приказ

министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

от 20 сентября 2023 г. № 04-14/2

 2

квартал Заречье, участок 16, в целях дальнейшего перераспределения данного

участка».

2. Министерству градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области:

2.1. Направить настоящий приказ главе местного самоуправления городского

округа город Бор Нижегородской области для его опубликования в порядке,

установленном для официального опубликования муниципальных правовых

актов, иной официальной информации и размещения на официальном сайте

городского округа город Бор Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

2.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. министра                                                                                                       М.В.Ракова

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23